Регистрационный номер __________

Директору ГАПОУ МО «Ковдорский политехнический колледж»

Шагину Е.А.

От гр.________________________________________________________,
(Фамилия, имя, отчество - полностью)

Домашний/контактный телефон: _________________________________

СНИЛС: _____________________________________________________

Документ, удостоверяющий личность:____________________________
                                                                                                                                                                                                                                        (паспорт, иной документ)

                                                                   Серия ________ №________________ дата выдачи ____._____.______г.

кем выдан ____________________________________________________

_____________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Мурманской области «Ковдорский политехнический колледж» на специальность (профессию)

_______________________________________________________________________________________________

(код и наименование специальности (профессии)

по очной форме обучения

21.02.15 Открытые горные работы

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт

двигателей, систем и агрегатов автомобилей

21.02.18 Обогащение полезных ископаемых

 13.02.13 Эксплуатация и обслуживание электрического

и электромеханического оборудования (по отраслям)

   по заочной форме обучения

21.02.18 Обогащение полезных ископаемых

на места, финансируемые из бюджета МО.

   43.02.16 Туризм и гостеприимство          - филиал

                                                                   п.г.т. Умба

СВЕДЕНИЯ О СЕБЕ

1. Ф.И.О. (полностью): _____________________________________________________________________

2. Дата рождения: «____»________________ _______г., место рождения (город, населённый пункт):

____________________________________________________________________________________________

3. Гражданство: Россия       ,      другое (указать) _________________________________________________

4. Образование: 9 классов            11 классов        ,   СПО ПССЗ        ,   СПО ПКРС        ,  ВПО

5. Наименование образовательного учреждения: ________________________________________________

6. Аттестат         диплом         :       серия ________ № ______________.          Год окончания __________

7. Иностранный язык: английский        , немецкий        , французский         , другой         _______________

8. Необходимость в общежитии: нуждаюсь         , не нуждаюсь         .

9. Адрес местожительства (по паспорту): страна _______________, почтовый индекс ________________,

область ______________________, район ______________________, город/село _______________________,

улица, _________________________ дом, ___________корпус, _____ кв. _________,  тел.________________

10. Адрес временного проживания: ________________________________________________________

_______________________________________________________ тел. _________________________

11. Среднее профессиональное образование получаю

впервые     получал ранее            _______________________

                                                                   (подпись абитуриента)

12. Ознакомлен со следующими правоустанавливающими документами и локальными актами колледжа:

№

п/п
Наименование документов

Личная

подпись

абитуриента

Личная

подпись

родителя

(зак. предст.)

1.

С копиями Устава ГАПОУ МО «КПК»; лицензии на осуществление

образовательной деятельности; свидетельства о государственной

аккредитации; образовательной программы по выбранной

специальности/профессии; локальных нормативно-правовых актов

ГАПОУ МО «КПК», регулирующих организацию и осуществление

образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся.

2.

С правилами приёма граждан в Государственное автономное

профессиональное образовательное учреждение Мурманской области

«Ковдорский политехнический колледж» на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования

и программам профессионального обучения в 2024 году.

3.

В случае, если численность поступающих превышает количество мест,

финансовое обеспечение которых осуществляется за счёт бюджета

Мурманской области, Колледж осуществляет приём на обучение с учётом

результатов освоения мною образовательной программы основного

общего образования, указанных в представленном мною документе об

образовании.

4.
С перечнем документов, представляемых в ГАПОУ МО «КПК» при

поступлении.

5.

С датой представления оригинала документа государственного образца

об образовании до «15» августа 2024 г. – по очной форме обучения, до

«30» сентября 2024 г. – по заочной форме обучения.

13. Даю согласие на обработку и размещение своих персональных данных в информационных системах

ГАПОУ МО «КПК», в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О

персональных данных»      _______________________

                                                              (подпись абитуриента)

14.  Даю согласие на обработку и размещение своих персональных данных в информационных системах

ГАПОУ МО «КПК», в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О

персональных данных»      ___________________________________

                                                               (подпись родителей (законных представителей)

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

(законных представителях)

№

п.п.
Ф.И.О. (полностью)

Дата

рождения
Место работы Должность

Контактный

телефон

1

2

Личная подпись абитуриента ____________________ дата заполнения «_____» ____________ 2024 г.

Подпись родителя (законного представителя): ______________/_____________________/

Подпись ответственного лица

приёмной комиссии: ______________/_____________________/            « _____ » ____________ 2024 г.